UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SXD Quảng Ngãi, ngày        tháng 8  năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả kiểm tra nhà nước về chất lượng hàng hóa nhập khẩu

Số

TT

Tên hàng hóa,

nhãn hiệu, kiểu

loại

Đặc tính kỹ thuật
Xuất xứ, Nhà sản

xuất

Khối lượng/

số lượng

01

Gạch lát nền đã

tráng men

Kiểu loại:

BG80LT103

độ hút nước không

vượt quá 0,5% tính

theo trọng lượng,

Kích thước:

800x800mm

Trung Quốc,

GUANGDONG

BAIGUAN

CERAMICS CO.,LTD.

1215,36m2

02

Gạch lát nền đã

tráng men

Kiểu loại: GT8875

độ hút nước không

vượt quá 0,5% tính

theo trọng lượng.

Kích thước:

800x800mm

Trung Quốc,

FOSHAN JINSHIDAI

CERAMICS CO.,LTD

768m2

03

Gạch lát nền đã

tráng men

Kiểu loại:

GT8675X

độ hút nước không

vượt quá 0,5% tính

theo trọng lượng.

Kích thước:

800x800mm

Trung Quốc,

FOSHAN JINSHIDAI

CERAMICS CO.,LTD.

422,4m2

-  Cửa khẩu nhập khẩu: Cảng Tiên Sa, thành phố Đà Nẵng

-  Thời gian nhập khẩu: 7/2023

-  Thuộc lô hàng có chứng từ sau:

+ Hợp đồng số: HY20230713-A007# ngày 14/7/2023

+ Danh mục hàng hóa số: HY20230713-A007# ngày 14/7/2023

+ Hóa đơn số: HY20230713-A007# ngày 14/7/2023

+ Vận đơn số: 142D506065 ngày 21/7/2023

+ Tờ khai hàng nhập khẩu số: 105626415860 ngày 02/8/2023

+ Giấy chứng nhận xuất xứ số (C/O): không có

+ Giấy chứng nhận lưu hành tự do CFS: không có

-  Người nhập khẩu: Công ty TNHH Dịch vụ Thương mại Đại Đô; địa chỉ:

165 Nguyễn Đình Chiểu, phường Nghĩa Lộ, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng

Ngãi.

-  Hồ sơ đăng ký kiểm tra chất lượng hàng hóa vật liệu xây dựng nhập khẩu

ngày 03/8/2023 của Công ty TNHH Dịch vụ Thương mại Đại Đô được Sở Xây

dựng Quảng Ngãi tiếp nhận tại Công văn số 1538/SXD-CL&VL ngày

07/8/2023.

-  Căn cứ kiểm tra:

+ Quy chuẩn kỹ thuật: Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về sản phẩm, hàng hóa

vật liệu xây dựng, mã số QCVN 16:2019/BXD ban hành theo Thông tư số

19/2019/TT-BXD ngày 31/12/2019 của Bộ Xây dựng.

- Giấy chứng nhận hợp quy số VIC/23.HQ/3.15.0814 do Công ty cổ phần

Giám định Khử trùng Vietnamcontrol chứng nhận cấp ngày 18/8/2023.

KẾT QUẢ KIỂM TRA

Hồ sơ sản phẩm, hàng hóa Gạch lát nền đã tráng men (như đã nêu trên)

được Công ty TNHH Dịch vụ Thương mại Đại Đô nhập khẩu và đăng ký kiểm

tra nhà nước về chất lượng hàng hóa nhập khẩu ngày 03/8/2023 đáp ứng yêu cầu

chất lượng hàng hóa.

Công ty TNHH Dịch vụ Thương mại Đại Đô phải hoàn toàn chịu trách

nhiệm về tính hợp lệ, hợp pháp của hồ sơ đăng ký kiểm tra nhà nước của sản

phẩm, hàng hóa Gạch lát nền đã tráng men; chịu trách nhiệm trước pháp luật về

chất lượng sản phẩm, hàng hóa nhập khẩu do mình kinh doanh, bảo quản và sử

dụng.

(Thông báo này chỉ có giá trị cho lô hàng tại Hợp đồng số HY20230713-

A007# ngày 14/7/2023, Hóa đơn số HY20230713-A007# ngày 14/7/2023, tờ

khai hàng hóa nhập khẩu số 105626415860 ngày 02/8/2023)

Nơi nhận:
- Cty TNHH DVTM Đại Đô ;
- Sở KH&CN (p/h);

- GĐ, PGĐ (N.H.Hồng);

- Lưu VT, CL&VLG.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Hồng

		2023-08-29T09:10:11+0700
	Nguyễn Hữu Hồng

		2023-08-29T09:50:33+0700

		2023-08-29T09:50:33+0700

		2023-08-29T09:50:33+0700